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The materia 1 resulting ,from' felling's' should ~. extracted 
dep~rtme11ta lly fallowing the. .regular .pr6ce:eclt.i·±:e ·o:f 'numbe­ 
~in.Q,,l'); .)1'le'q.s:uri:1:1'g, and' c la~s si.fi-q3 ti on • No 'tithber .. ihou ld be 
a11owe,d-. tb ·.te.'.·s.mu·ggled. This . is V=ry Lmpor+an t and must 
be impressed o'n:a1,1 staff. All routes etc., must be 
guarded and pa lt;-ol l.ec;l ~· · -No laxity· in ti;l :t s 'd ir ec ti on 
will be tole.ra·1recl and -s t e rn sc t.i oh 1/lli.ll te taken agai­ 

n st the ccricerned staf f for ·laxiting lapse. 
A di vl st on map sh;.9t.,1~d be,, p_~pa;:-ed;..sh-o,ving all such 
clearings. The::Gonse·rvators af Forests/Di vi si ona 1 Fo­ 
rest Officers should visit t he .area: ~s .. early·as·j:Yossi­ 
ble .:t?·get ;_fi-rst-hand kn-ow)..e.:lge and to .te:sto:Fe confi­ 
dence ·an.ct .. morals" of sta f f , · 

~: .. ~· ··-:-,. . .. ! - 
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. Please a c kr{:CJIN'·i e:::lg e .. ih e .... receipt . of . t h'i s . 
:: · ... - '• {.' ·~ ~ .::1·. •• .; ... :~·., ', · •.•. .; • '1- .. 

• , < ~- 

·- . . . Sd./-Pushp Kumar, 
.P.:d.,Chief Conservator of Forests. To ~ 

All Officers in Dis tri b uti on list 'A' • 

• 

. •. . ·-<··· . • •. . . 
Re.No.'· 36q9b/9.:o/N3:, ·; Off ice "of 'the ;Pr;l.Chief Con.se rva't o r 
Dated:·~, 2~~.,;;f990. · -, . ·· .,. ·Fore·sts., .-/\.P· •. ,. Hyd·?rabad. 

. '·· .• ·'. I • • ·. . • . 
. , ,,.,,.-:;' ..•.. '; ;'.' Srl°'-Pus.hp, Vutnar rpc; . . . .-:, . .. . .. , . . ·. .. . ., . ,• : . . . r'". . . 9 .._ ' • . . . >:i -·:i .· ::·>~:f.rr,._i Chi:ef :f<?~s!:~ator of": Fa.rests. · 
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· .. : ·.:~ · ... ; -: : .: ·.· ·· · ··_Ci rcu .1:ar .N .. o~ 9 /90 /N·J · 

Sub:-Forest Dept .--Clas·sificati on of sales tax 
· collecJ?d .. ~ B.eg. · : .. : ·. · · · . _. · , 

Rafr:--l:'.\CF~A.P .. }!. ;14yd. .c Lrcu lar No: F.''iC/I I/34 7/ ~ dt .26~8-76 
• :,1r ·· , · · : d oifrrrufrit: ·at'ed · to . ih i s'' tf.fi; re - in /,.G ( ,{\&. 5 ). Lr.No. 

. ·; ·- F.AC/V'zy.)C'~:A/8i?i-'-8:9 /86 ;ct:t .23'-i2~89 - w.i th. PCCF:s ·· 
• :-·. hc.:JN'q; 1:.oo.'49./89/N3

9
dt.:j'0-J-(J0. . . · .. 

~ :,.~1_ : . ~ ·/. .::::·:·.l.; .. ·; __ :. . '• ' . ' . . . . . - . 
The detai:led proceecture to' fol.Lo» by the Forest. Divisicns:: 

in connection Vlli·i:h th e collection:of '..8:Jles tax amounts in the 
sale of -. f9~_st~co9~pes,··abnu~/ Ie ave s 'etc~, has 9=-'en i ssusd , by 
the Accg.,in:t<?.nt.Gen~.:ta·I,.~.P; 9Hyder.abad. in his -circular c t t sd . 
According_ .to·,whic ht· i:lte ·sale s tax es a rroun t col Lee t ed . S1 ould be ·: 
c red i ted in · the cepartmen ta l ca sh. b.ook unde r th E h E;ad' F o . ro.s t · 
de P0S.,i,ts,9 .Mi .s:,:1.;,:deposits,1' .. 'an\j a. checn.ie Sl'ould 'be .issued for 
the tc{t:,a~,l amoun t re'a:lfse>d . as sa.l e s, taxe:s .: du-r mg·' i:h e month 
tha t t o on the last day of · the mon t h . 

Con se,4uE;n.t. on. in t:I:'od uc t i 6f of treasury- system in For e s t 
Departm~t wifh:-effect.from·:l·l.4-.1989., the fore,st,office:ts can 
operate c:heyue?(,9:p.l.y· ·f.pr·:V1,:o rk s- ex iJ2ndture. _ Hence is_?ue of. 
ch8-.!ues for· sales tax is against :tlie .ru l.es , Hence all the cffi­ 
cers are ~'dvfred''tpat·t.he sale· taxes··collECt.ed·may_ te credited 
thraugh cha 1Ian: ;to' the sale 'taxes dep.artmehta l head and note 
the challa n:N.o>··~cl date'·'in. our r ecor d , for info.rmpt ~on tha·t 
t:1e sale tax was collected an.d th en ·only. ·reliver the .o r o oc e . 

. , ' •. :, • > . . ' . ~ • •. ·. . ~ • 

The ,~};)ove~ p:.roc·eedu're · S1oulo b e .f o.Ll.owe d in ·fu·tur2 . 
. I • '; l • . . 
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To ·' , . - .. 
All Officers as per.Distribution Li st 'A'. 
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